
w'lki 
9tS) firrrfr-

0 <řu 

KrajVysocírtíi 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

114898 

Název dokumentu: Dodatek č. 3 ke Smlouvě o posykovárií služeb uzavřené dle 
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o posykovárií služeb uzavřené dle 
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ODSH a OPKŽU 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: KPM CONSULT, a.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 29.3.2018 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/Ing. Blahoudková 27.3.2018 

Projednáno s: ODSH/Ing. Bartoš 27.3.2018 I'UtÍSLT-2 y 

Právní kontrola: ODSH/Mgr. Motlová 27.3.2018 /€/ 
Předkládá: ODSH/Ing. Strnadová 27.3.2018 1 ' 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/Ing. Strnadová 27.3.2018 

Zodpovídá: —- Příkazce operace: ODSH/Ing. Strnadová 27.3.2018 J Zodpovídá: —-

Správce rozpočtu: OE/Paulíková 27.3.2018 fčlaá^áúJQ) 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25312936), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: blahoudkova, datum ověření: 26.03.2018 12:46:05): 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o posy kování služeb uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů - ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřena s odborným 
zpracovatelem optimalizace dopravní obslužnosti, jednotného tarifu a technické části zadávací dokumentace 
pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 

Dodatkem jsou upraveny platební podmínky bez vlivu na celkovou cenu předmětu plnění. Jedná se o částečnou 
úhradu díla ve výši 500 000 Kč bez DPH z celkové částky plnění díla. 

Rozpočtová skladba: 
částka s DPH:, Datum od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 2221, ORJ:1000, ORG:, POL: 5169, 

Rozpočtová skladba: 



0 

KUJIP01CJTVU 

Dodatek č. 3 

ke „Smlouvě o poskytování služeb" uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Kraj Vysočina 
IČO: 708 90 749 
Se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 

(dále jen „Objednatel") 

KRM CONSULT, a.s. 
IČO: 25312936 
Se sídlem Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 
Doručovací adresa Purkyňova 648/125, 612 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Petrem Augustou, předsedou představenstva a generálním ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno venkov 
Č. účtu: 1127410247/0100 

(dále jen „Poskytovatel") 

Z důvodu složitého vyjednávání plnění podmínek díla se zainteresovanými subjekty projektu 
„Veřejná doprava Vysočiny" se smluvní strany v souladu s čl. XIII., odst. 13.3 této smlouvy 
dohodly na následujícím dodatku č. 3: 

1. Čl. VIII. odst. 8.1 písm. a) se ruší a nahrazuje novým, který zní: 
„8.1 Úhrada odměny dle ustanovení čl. VII. této Smlouvy odst. 7.1 tohoto článku bude 
probíhat na základě daňových dokladů, které budou Poskytovatelem vystavovány: 

a> 
- pro částečnou úhradu díla do 15 kalendářních dnů od převzetí a odsouhlasení 

souboru dílčích částí Projektu A1, A2, A3, A4, A5, A8, A11, A15, B1, B2, B3, B4, 
B5, B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13, B15, B16, B20, B22, B23, B24, B25, C1 
ve výši 2 000 000,- Kč z celkové částky plnění díla dle ustanovení čl. VII. odst. 7.1 
písm. a) až c) této Smlouvy, bez daně z přidané hodnoty. Zákonná daň z přidané 
hodnoty bude účtována k ceně za dílo podle právních předpisů platných 
k okamžiku poskytnutí zdanitelného plnění. 

,o 

a 

Článek I. 



- pro částečnou úhradu díla do 15 kalendářních dnů od převzetí a odsouhlasení 
souboru dílčích částí Projektu A6, A7, B14, B17, B18, B21, B26 a za částečné 
plnění A16 za období od 30. 1. 2017 do 31. 3. 2017 ve výši 1 000 000,- Kč 
z celkové částky plnění díla dle ustanovení čl. VII. odst. 7.1 písm. a) až c) této 
Smlouvy, bez daně z přidané hodnoty. Zákonná daň z přidané hodnoty bude 
účtována k ceně za dílo podle právních předpisů platných k okamžiku poskytnutí 
zdanitelného plnění." 

- pro částečnou úhradu díla do 15 kalendářních dnů od převzetí a odsouhlasení 
souboru dílčích částí Projektu A9, A10, A12, A13, A14, A16, B19 ve výši 
500 000,- Kč z celkové částky plnění díla dle ustanovení čl. VII. odst. 7.1 písm. a) 
až c) této Smlouvy, bez daně z přidané hodnoty. Zákonná daň z přidané hodnoty 
bude účtována kceně za dílo podle právních předpisů platných k okamžiku 
poskytnutí zdanitelného plnění." 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné 
vůle vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí 
s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

3. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Objednatel a splnění 
této povinnosti písemně potvrdí poskytovateli. 

4. Tento Dodatek je zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou. /"% 

\ 

III 
Závěrečná ustanovení 

V Jihlavě dne 

MUDr. Jiří BěhrauneJ 
/ i 

Hejtman jj 

03. M, 2018 V Brně dn^ 

Ing. Petr Augusta 
předseda představenstva 

Kraj vysíičiřici 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

u:Stí/26 \Q' 129 16 
602 00 Srno DIČ: C/2511 

KS. INSULT pracoviště: 
Pfifkyňova 648/1.:!: 

Kt' lJ'a's' 612 00 Brno 


